年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の通り年末年始の休業をさせていただ

きます。

期間中、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                記

休業日：2024 年 12 月 28 日（土）～ 2025 年 1 月 5 日(日)
オンラインショップ、メール、注文専用ダイヤル、ＦＡＸでのご注文は 24 時間受

け付けておりますが、確認は休業明けより、順次ご対応させていただきます。

※ 1 月 6 日（月）～は通常の営業となります。

※連休前は電話が大変混み合いますため、恐れ入りますがなるべく

お早めにご注文頂きます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

2024 年 11 月吉日

株式会社あらいメディカル
                      埼玉県坂戸市薬師町 34-3

TEL：049-298-7400

営業時間：9：00～17：00（土・日・祝休）

注文専用ダイヤルについて
2024 年 12 月 25 日（水）～2025 年 1 月 5 日（日）までのご注文は

2025 年 1 月 13 日（月）のお届けとなります。